יש למלא את הטבל כולל מע"מ( בכל פרויקט₪  

עם פרטי העבודות שבוצעו, אנשי קשר וממליצים וכן פרטי התקשרות עם    ו',  -כנספחים ה ו 

כמו    הממליצים/אנשי הקשר על מנת לאפשר למועצה ליצור קשר עם הממליצים/אנשי הקשר.

כן, ניתן לצרף כל מסמך המעיד על ניסיון קודם ו/המלצות למציע.  

מאה וחמישים אלף )  ₪  150,000המציע צירף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית בסך של   .2.5

.בנוסח המצורף למסמכי המכרז 30/11/25, בתוקף לכל הפחות עד לתאריך  ש"ח(

למציע אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים )תאגיד רשום, אכיפת ניהול חשבונות, תשלום   .2.6

, ועומד בדרישות חוק  1976  –חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין(, התשל"ו